
令和 5年 12月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社ジェイアール総研エンジニアリング 

 

 

弊社製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて、平素ご愛顧いただいております弊社製品は、昨今の原料価格の高騰、輸送コストの大幅な

上昇により、事業採算が著しく悪化しております。このような状況は、一企業の自助努力だけで吸

収できる範囲を超えており、安定供給継続の為に価格改定を実施せざるを得ない状況となってお

ります。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、上記事情をご賢察いただき、下記の通りの価格改定

実施にご理解を賜りますようよろしく御願い致します。 

敬具 

  

記 

 

１． 対象製品 

SSI工法各製品、簡易防錆法各製品、CSCシステム各製品および関連塗料 

 

２． 価格改定幅 

現行価格＋5％以上（製品による） 

 

３． 改定時期 

令和 6年 4月 1日納入分より 

 

以上 

 


